
 

Zarządzenie Nr 24/2020 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 14 maja 2020 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania i złożenia wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Stop koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie 

skutków pandemii COVID-19 na terenie powiatu skarżyskiego” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815)  oraz §11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego przyjętego Uchwałą Nr 5/9/2020 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 stycznia 

2020 r.  

zarządzam, co następuje  

§ 1. 

Powołuję Zespół Zadaniowy ds. przygotowania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 

„Stop koronawirusowi! Przeciwdziałanie i ograniczenie skutków pandemii COVID-19 na terenie 

powiatu skarżyskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, 

Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w składzie: 

1) Koordynator Zespołu – Małgorzata Nosowicz – Sekretarz Powiatu, nadzoruje pracę Zespołu 

i dba o zgodny z wymogami Instytucji Ogłaszającej Nabór przebieg prac nad wnioskiem  

o dofinansowanie projektu. 

2) Członkowie Zespołu odpowiedzialni za  merytoryczną  stronę zadania oraz realizację 

projektu, a następnie jego rozliczenie w przypadku podpisania umowy z instytucją 

ogłaszającą nabór: 

a) Edyta Ucińska – kierownik Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej, 

b) Monika Pogodzińska – inspektor w Zespole ds. Polityki Społecznej i Seniarolnej, 

c) Katarzyna Ciok – inspektor w Wydziale Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej, 

d) Anna Dąbek – inspektor w Wydziale Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej, 

e) Izabela Azarowicz – inspektor w Zespole ds. Zdrowia, 



 

f) Magdalena Wilk – inspektor w Zespole ds. Zdrowia, 

g) Urszula Wrona – naczelnik Wydziału Finansowego, 

h) Renata Materek – starszy inspektor w Wydziale Finansowym, 

i) Katarzyna Dąbrowska – inspektor w Wydziale Finansowym, 

j) Barbara Dygas – starszy specjalista ds. zamówień publicznych w Wydziale Inwestycji, 

Mienia i Obsługi gospodarczej. 

§ 2. 

1. Do zadań Zespołu należy opracowanie wniosku o dofinansowanie projektu zgodnie  

z formularzem zamieszczonym w Lokalnym Systemie Informatycznym – Generatorze 

wniosków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020, a także instrukcją wypełniania wniosku o dofinansowanie oraz jego terminowe 

złożenie do Instytucji Ogłaszającej Nabór. 

2. W przypadku podpisania umowy z Instytucją Ogłaszającą Nabór Zespół Zadaniowy 

przystąpi do realizacji projektu, a następnie do jego rozliczenia. 

§ 3. 

1. Członkowie Zespołu są odpowiedzialni w szczególności za: 

1) merytoryczne opracowanie formularza wniosku o dofinansowanie w formie dokumentu 

elektronicznego za pośrednictwem Lokalnego Systemu Informatycznego oraz w formie 

papierowej – Monika Pogodzińska,  

2) opracowanie budżetu projektu zgodnie z warunkami i procedurami naboru projektów – 

Katarzyna Ciok, 

3) zbieranie informacji i danych niezbędnych do opracowania merytorycznego formularza 

wniosku oraz przygotowanie wymaganych od Wnioskodawcy załączników – Edyta 

Ucińska, Magdalena Wilk, Izabela Azarowicz, 

4)  uzgodnienie z Partnerami projektu zgłaszanego przez nich zakresu rzeczowego projektu,  

a w przypadku Gmin uczestniczących w projekcie również zasad wniesienia przez nie 

wymaganego wkładu własnego – Katarzyna Ciok, Magdalena Wilk, 

5) obsługa finansowa projektu – Urszula Wrona, Renata Materek, Katarzyna Dąbrowska, 

6) przygotowanie procedury wyłonienia wykonawcy zamówienia – Barbara Dygas, 

2. Członkowie Zespołu współpracują ze sobą na każdym etapie prac nad wnioskiem  

o dofinansowanie projektu, a w przypadku podpisania umowy o dofinansowanie także przy 

realizacji projektu.  

3. W przypadku innych niż wymienione w ust. 1 zadań, wynikających z bieżącej pracy nad 



 

wnioskiem o dofinansowanie projektu, podziału zadań pomiędzy poszczególnych członków 

Zespołu dokonuje Koordynator. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Zespołu. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


